МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.03.2010г.                                                                                                                      №   79
село Уртам Кожевниковского района, Томской области

О внесении изменений в решение

Совета Уртамского сельского поселения

от 27.11.2009г. № 69  «О земельном налоге»
          В соответствии с п.1 ч.1 ст. 394 Налогового кодекса Российской Федерации

Совет решил:
          Внести изменения в Решение совета Уртамского сельского поселения  от 27.11.2009г. № 69 «О земельном налоге» следующего содержания:

1. Подпункт «а» п.1 ч.4 изложить в редакции: отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства.

2. Подпункт («в» п.1 ч.4 изложить в редакции: приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества  или животноводства,  а также дачного хозяйства)

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

Глава поселения                                                                                                 А.М.Кузнецов